
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

650055,г. Кемерово, ул. Пролетарская,10; тел. 78-07-21, эл. адрес:school7@list.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Кемерово                                                                                            №409/2 от 06.09.2024г. 

 

«Об открытии групп по реализации 
дополнительной общеобразовательной  
общеразвивающей программы 
 «Детская академия» по предшкольной подготовке 
детей 6-7 лет в 2024-2025 учебном году» 
 
На основании заявлений родителей (законных представителей), 

заключенных договоров о платных образовательных услугах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть 4 группы по реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программы «Детская академия» по предшкольной подготовке детей 6-7 лет с 14 сентября 2024г. по 

26 апреля 2025г. (Приложение 1). 

2.Назначить педагогов, работающих в группах по реализации дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программы «Детская академия» по предшкольной 

подготовке детей 6 -7 лет: 

Юрлову Е.Г. - учителя начальных классов  

Голодникову Е.К. - учителя начальных классов  

Кузнецову В.В. - учителя начальных классов  

Шаршакову Г.А. - учителя начальных классов  

Ангалевскую А.В. - учителя начальных классов  

3.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время оказания платных 

образовательных услуг (реализация дополнительной общеобразовательной  общеразвивающей 

программы «Детская академия» по предшкольной подготовке детей 6 -7 лет), согласно 

утвержденному расписанию, на учителей: Юрлову Е.Г., Голодникову Е.К., Шаршакову Г.А., 

Ангалевскую А.В., Кузнецову В.В. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Юрлову Е.Г., зам. директора по УВР. 



Директор школы                                 А.В.Лямина 

С приказом ознакомлены: 

_________________ / Е.Г.Юрлова 

 

_________________/ Е.К.Голодникова 

 

________________/ Г.А.Шаршакова 

 

________________/ А.В. Ангалевская 

 

________________/ В.В.Кузнецова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

1 группа 
 
1.Даубаев Эльдар 
2.Березина Вероника 
3.Снигирева Милана 
4.Кучеба Максим 
5.Богданова Арина 
6.Желонкин Савелий 
7.Малыгин Дмитрий 
8.Бухмастов Максим 
9.Алябьева Полина 
10.Юденко Матвей 
 
2 группа 
1.Грабор Кирилл 
2.Стариков Артём 
3.Мовшович Вадим 
4.Долгова Ева 
5.Яцуло Евгений 
6.Подкур Александр 
7.Поликарпова Валерия 
8.Тодышева Мария 
9.Молокова Юлия 
10. Агаркова Мария 
 
3 группа 
1.Гревцев Богдан  
2.Ветчанов Иван 
3.Карпушин Матвей 
4.Мирзабеков Данил 
5.Фолетёнок Лев 
6.Левонтьев Фёдор 
7.Болховская Виктория 
8.Голованова Елизавета 
9.Ужегова Алиса 
 
4 группа 
1.Рябых Никита 
2.Мокин Никита 
3.Дубоделов Михаил 
4.Коваленко Иван 
5.Гамаюнов Лев 
6.Гутова Василиса 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

 

 

 


		2024-09-12T12:05:02+0700
	Лямина Анна Владимировна




